[bookmark: _Toc18834]安阳市财政局关于进一步规范政府采购项目验收及公告有关事项的通知

安财购〔2021〕6号

市直各单位、各县（市、区）财政局：

为进一步优化我市政府采购营商环境，规范政府采购项目履约验收及公告工作，强化采购人主体责任。依据《政府采购法》及其实施条例等政府采购相关法律法规制度规定，现就政府采购合同履约验收及公告有关事项通知如下：
一、政府采购项目履约验收及公告由采购人负责。各级采购人应加强政府采购内控管理，将政府采购项目履约验收及公告纳入本单位政府采购内控流程，根据采购项目的具体情况,采购人既可自行组织政府采购项目履约验收及公告，也可委托采购代理机构组织项目验收及公告。采购人委托采购代理机构进行履约验收及公告的,应当在委托代理协议中予以明确，并对验收结果进行书面确认。委托代理机构组织履约验收及公告的，不因委托而免除采购人组织项目验收及公告的主体责任。
二、采购人须在政府采购文件和合同中明确履约验收内容。采购人应在政府采购文件、采购合同中明确验收的时间、内容、方式、标准等。实施验收时，采购人或者委托的代理机构应依规成立验收小组，按照采购合同约定的时间、内容、标准对项目中每一项技术、服务、安全标准的履约情况进行确认。
三、严格遵循履约验收时间及验收报告有关规定。采购人应在项目完成或供应商履约完毕提出验收申请5个工作日内组织履约验收。合同履约验收时采购人应成立验收工作小组专门负责。验收完成并确认合格后，采购人应完整、真实的编写政府采购合同履约验收报告，所有参与验收的人员均应在验收报告上签字并承担相应的法律责任。履约验收的各项资料应当存档备查。
四、科学确定履约验收方式及验收小组成员。组织履约验收时，采购人或委托的代理机构应根据项目金额大小、技术复杂程度、社会关注程度、采购活动质疑投诉等相关因素确定采取自行组织验收、邀请采购评审专家参与验收、邀请第三方专业机构参与验收、邀请参加本项目的其他投标（响应）供应商（或质疑投诉供应商）参与验收等；政府部门组织开展的面向社会共众的服务项目，验收时应邀请服务对象参与并出具意见。
五、验收完成后及时在安阳市政府采购网发布验收结果公告。自2021年５月１日起，市本级所有政府采购项目在验收结束3个工作日内，须将验收结果在安阳市政府采购网“验收结果公告”栏进行公告。同时，各采购单位在办理项目资金支付手续时，须提供安阳市优化政府采购营商环境预警监督管理系统打印验收公告表及其他支付手续，安阳市财政国库支付中心方可办理资金支付，所有政府采购采购项目凡不组织验收及公告的均不予支付。
六、验收完成后及时支付合同资金。验收合格的项目,采购人应当10日内（供应商开具发票后3个工作日内）及时向供应商支付合同资金。验收不合格的项目,采购人应当依法及时处理。采购合同的履行、违约责任和解决争议的方式等适用《中华人民共和国民法典》。采购人履约验收过程中发现供应商有违犯合同约定或政府采购法规制度相关情形的,应当及时向本级财政政府采购监督管理部门报备处理。

                                      2021年4月14日

[bookmark: _GoBack]安阳市财政局关于印发《安阳市政府采购负面清单》的通知[image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ]
image1.png
% FH i g 3 e SCAF

ZW (2021) 10 5

= Wl B )R
KT CRBATBORERM SR )
i

THERL. A8 (K) MBR, £HFRGRENA:

A —FEERT RFHPRRUE AT, RELFRY
X GERE, BRI, MERBERERG S FANAT
HE BRI FRAE HAARGTE, REKE OF
EARFSFERRRGEY (A R0 E BRI % 55
AU 0 CBRERI S 4 fo R4 BAREATE AR (B4
87 %) BAGEHEM, SUET (ZMATRARE AT H LY,
B R BT, HHBEHAT.

image2.png
T f: % 8 77 BORE R I S5 9 2

2021 %6 A 2 :E

image3.png
S BTTTBORE SR S 4 2

F3 BEAE

SR R

= RS

REUEFHFABYR. AEH R84
sty REALEA, HFLHEA
ik A AR E RARRE.

CHRRIEY £t % (BUERMES
PakO) F=t4: CRBRBE LA R
SO 19/

EEMER, RTEE. LB N
AR R, AAE SRR,

CHRRMEY FAk: (BERBR fPM
S BERARE B ) (HBEAET §) £
& CERARBERET M LERERS
BEY (WA (2020146 §)

R RATHEAB AR AT LB L
KF, AEEEARHLREA LG LH
[BRE.

CBUERIE) =t =4 (HARW®E
PEAG) F=t4 MEE UFRM® %
18O 18 T

BT 45 B 2 B4 B £ 21 E FAT AL 3
BHGER. K. ME. NEE XS
A A

CEHAREEY £+ =4 (B4R RHH
EEHTHFRALFRERD) . (BARY
EEEAHD =&

ESEESEEEENS R 28
A B B G & FURAT R K B R At

CHAREEY B+ =% (BUFRW®E
PEABI) %=t M CRERME L
BRSO 11 R

PRERB b o012 A &2l 4)
[R# R LA 5 R EIE R AL
BB ARG K. 1AM LB AR
§REH.

CERER B 8t 4 o R4 SR AR S 03D (|
BEAE5) Fot4;

CHEHXFERRRGE S b EHREAE
IR RAX MR (JHE(2016]125 §

UL 3 7438 A x4 B 54T 2 51 438
EPGEE LN

CEERMED £+ =4 (RARB®E
BEABD F=tE; (BRERMELEANE
| 76 T

image4.png
= RFER

PRELBHERBBKY.

CHARWED EA%: CHANXEAER
AE ALY (EAK 2013188 5) ; (K
R MRt /b ok RRE B EY (BHE
(2020146 %) 5 (X FRERWXFERL Y
[RRAXFIRGED (RE 2014168 §) ;
XTFRABRARLHRREHK S RR)
(HE 2017141 5) 5

(X FRERCT B FAFES BRA
REAHHGER) (HERIYIE) §

i 48 R M s B A B 44T 4 0 X R
MHA. ZotpiNEs.

CHEREELEAH) H+EE
CHRER B 540 0 B4 AR AT T 73D (B
A% 5) K+, —+EA (HEE
KFE-SRBHARBERORARUYE
A FELY (HE (2016205 §)

BERRHEA. Bh. B REHR
RS HA A& R B RERET
e B H.

10

CHEREED ¥4 (REREEEL
EAB) Bt (BAREELEAS R
O 78 |

HRTTHERARERRTLH LS, ¥
[, HRARHLHEREH LA
SRt E R

1

CHERWED) #-+ =4 (RERWEE
A E=t&: (BRREE L AR
X 78 ®

[EXRBEE. B 5RBEXHH

" loag. meH.

CHAERGELEAR) £+—4%:
CHERBEERAAD 87

[ 4B .90 4 BUH ¢ 3 E AAT B X
EHHER. F#. Wil B RSN
Bt E Ry,

13

CHBERBIED # =1 =4 (R
A E=tA CBOHRIHE L AGR
X 717 R

GUELEC PO T ¢ 8 3N

YR, #BEEREREERS.

CHEREED F=t=4 GUEREEE
A =+ (BRRE A PREBE
B Bty (HBEA%5) £+ H4]

REAKRERE (FE—FHRM) 4]
PRI, 7= 5 it b B B X — A
OB (ERF B EREERY S A
5, RA—MICEB) FERB X
LN

15

CEOERIG § 4 fo A AR RARE 380 (1)
EEES LA DE ERges

16 pRUA R R & B dAR .

GRSt 4 A A AR B 736D (B
BESE5) E- T4

CHEMA TS BRERUTROEY
R R4 § B IL) (RE (2016) 205 5 );
CEHARBEREEARD BE Q021 22 5

image5.png
1

ST AT A XA B AT 5 8
L L E 1N

CBERBHED %=  CBURRMES
A Eoth (RERRELH AN R
X 76 F

18

ERBIARBIR 5 b5 3R FRE)
REW XA e — (LA B )
EHERREAEE RS REE) .

CHERBEEBAR) F-t4

19

BASKEEERAERY BT EEAH|
LEvIN A

CHERMEEBAR) £-t4

2

R BHED. FRELAEF UL
MIE L (BRMARRRER, L8
(EERERREREGLEYEBEN
%) .

CEEERMEEERARY £=T4

W

it

T EBEMEE RAMERNILE (4
I8 16T 30%, BLA T B A tAE 5 €5
[ (HE) T 1088,

GBS Ao A S AR AR 0320 (B
BEALE 5) FETES

2

(V2 8 77 R ARG A6 56 3
t.

CBORRR 8 o A AR A AR 032
BE4LE5) FETRAL

23

AP A W B R

CXTRBBAAM St B4 E L F T
[EEedm) (HEL00]2 ) (AR
B ¢ 4 o R4 AT SR R 3 ) (B4 4
B15) FE+ER

u

IR A, REEH. FLEA AL
ISSELE TR R S
GETN

CRERENED £t =4 (RERBR®E
Bl R R AT AR 8 24 CHAERIE )
M fo R4 BARSATE %) (HBEAEST
5) Ftt4

25

4 AT R B4 AT Rt LB %
Ay o At Bt LR AR By

CBUBRIHED Bt =4 (HARMEL
PEAGD %=+ % BEH GREREELHE
RIS 78 T

2%

UURER A BB LA, i, A

CREEREE) =T % (RERBEE
ARG %=t MEH GARMELHE

RE B A s A4, AR T
i mg . - CEEK %) . .
GUERIEERAS E2 104
0 SRR i
R GURERM TR AR 120 7

3

ERREM AR, KRR BHFFH K

QR R S 40 R B AR 2 ) ()

AR A

EHEAES) F-+= %

image6.png
29

Mo~ B, REH. BRE. THW
TE. P RETSES AEERARR, ¥
B B E R BB R AT

CHOERIG 5t 40 o B A AR BLAR 32 3 (B
EHAEYT5) FEHE £

30

[FACRBAREHFARERI .

QBRI 540 o A AR BARE R 38 ) (B
EEAERT ) HEHEE

3l

[kthe. HEHLHLLIRIES RN
AR B FMIES. NEEFE BT
R

CPEAREDEBARGED 14

2

REHHAAR. FLERERERE A
(TEREARERERLH. HEYET
bR,

e RSB BRI KA AH) %=
&S

3

HER. S B XA AL K5
(12 S o o 38 0 o A L 45 £ 2 0 )
AP AREKTHEHRE . KR iE]
(237 9 A fh 8.

GBI B R ol e (T HOF R E FRE
9

3

MRl %6 (k%) S o

CHE RIS A £+ 4

35

FARKEFHRE. REFREX.

(BRI KA £ =+4, (HAR
3¢ 4o to R 4 BARELARE B 0 i) (B4
875) $Et+Ek

3

HERERELE AT EEY,

CHARMEERAR) F=+04

ZETHBRRALE

202146 A 23 HEK